

RushB Holding IVS

Bjødstrupvej 15B
2610 Rødovre

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2021

Christian Richter-Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RushB Holding IVS Bjødstrupvej 15B 2610 Rødovre
e-mailadresse:	christian@rinzler.dk
CVR-nr:	40018654
Regnskabsår:	01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af anpart i anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 / 2021 udgør - 5.846,56 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der har ikke været afkast fra ejet virksomhed i regnskabsperioden.

Udover lån/indskud i IVS har der ikke været aktivitet i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

De erhvervede anparter i GDPR Company forventes solgt i kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.846	-725
Ordinært resultat før skat		-5.846	-725
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-5.846	-725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			-725
I alt			-725

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.667	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.667	16.667
Anlægsaktiver i alt		16.667	16.667
Likvide beholdninger		340	10
Omsætningsaktiver i alt		340	10
AKTIVER I ALT		17.007	16.677

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-715	-715
Overført resultat		-5.846	
Egenkapital i alt		-6.561	-715
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.087	17.392
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		330	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.151	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.568	17.392
Gældsforpligtelser i alt		23.568	17.392
PASSIVER I ALT		17.007	16.677

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret